Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 7 Miércoles, 10 de enero de 2024 Pagina 849

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

127 Resolucion de la Directora Gerente del Servicio Murciano
de Salud por la que se resuelve con caracter definitivo el
concurso de traslados convocado mediante Resolucion de 6 junio
de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
(BORM 14/06/2022), para la provision de plazas de Diplomado
Sanitario no Especialista, opcion Logopedia del Servicio Murciano
de Salud.

Primero.- Por medio de la Resolucién 6 de junio de 2022 del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM de 14 de junio de 2022), se
convoco el concurso de traslados para la provision de los puestos de trabajo de
Diplomado Sanitario no Especialista, opcion Logopedia del Servicio Murciano de
Salud.

Segundo.- De conformidad con lo establecido en la base especifica 9.1 de la
convocatoria, con fecha 21 de diciembre de 2022, la Comision de Seleccién dictd
la resolucion por la que se aprobaron con caracter provisional las puntuaciones de
los méritos de los participantes y la adjudicacion de los puestos convocados, que
fue expuesta en los lugares previstos en la convocatoria y publicada en el Boletin
Oficial de la Region de Murcia, bajo el nimero 6, el dia 10 de enero de 2023.

Tercero.- Transcurrido el plazo de reclamaciones, de acuerdo con lo
dispuesto en la base especifica 9.4 de la citada convocatoria, la Comision de
Seleccion aprobd con fecha 4 de diciembre de 2023 la resolucién definitiva de
puntuaciones de cada uno de los participantes con indicacidon de los puestos
obtenidos por éstos. Dicha resolucién, que fue publicada en el Boletin Oficial de
la Region de Murcia el dia 20 de diciembre de 2023, asi como en los lugares
establecidos en la base especifica quinta de la convocatoria, constituyd la
propuesta de adjudicacién correspondiendo al Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud dictar la resolucidon por la que se resolvera con caracter
definitivo el concurso.

A la vista de lo expuesto, en uso de las competencias atribuidas por el
articulo 8.1.j) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre, por el que establece la
estructura y funciones de los érganos de participacién, administracion y gestion
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

Primero: Resolver con caracter definitivo el concurso de traslados que fue
convocado por resolucion de 6 de junio de 2022, del Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud (BORM numero 135, de 14 de junio de 2022) para la provision
de plazas de Diplomado Sanitario no Especialista, en la opcidon de Logopedia
del Servicio Murciano de Salud. A tal efecto, en el anexo I se hace constar la

NPE: A-100124-127



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 7 Miércoles, 10 de enero de 2024 Pagina 850

relacion definitiva de aspirantes con indicacion de la puntuacién alcanzada, que
han obtenido plaza, tanto por el turno ordinario como el de resultas. Por su parte,
en el anexo II se relaciona a los aspirantes a los que no se ha adjudicado plaza,
junto con la puntuacién obtenida por los mismos.

Segundo: Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que la renuncia
venga motivada por la obtencién de otro puesto en virtud de un procedimiento de
movilidad voluntaria.

Tercero: El plazo de toma de posesion sera el establecido en el apartado 8
de la base especifica Novena de la convocatoria. Dicho plazo se iniciara el dia
siguiente al del cese, que tendra lugar en todo caso, en el siguiente dia habil al
de la publicacion en el Boletin Oficial de la Regidon de Murcia de la resolucién por
la que se resuelva definitivamente el concurso de traslados.

Cuarto: En todo caso, y de conformidad con lo dispuesto en la disposicidon
adicional decimocuarta, apartado 6, de la Ley 1/2020, de 23 de abril, de
Presupuestos Generales de la Comunidad Autéonoma de la Region de Murcia para
el ejercicio 2020, no tendran caracter retribuido los dias incluidos en el plazo
posesorio en el que no se efectle la prestacion efectiva de los servicios.

Contra la presente resolucidn, que agota la via administrativa, podra
interponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses
contados desde el dia siguiente a la publicacién en el BORM de la presente
resolucion en la forma prevista en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de
la Jurisdiccion Contenciosa Administrativa.

Murcia, 28 de diciembre de 2023.—La Directora Gerente del Servicio
Murciano de Salud, Isabel Ayala Vigueras.

NPE: A-100124-127



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 7 Miércoles, 10 de enero de 2024 Pagina 851

ANEXO |
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

Categoria: Diplomado Sanitario no Especialista/ Logopedia

N.2 | Puntos DNI Apellidos, Nombre Plaza obtenida

1 188 | ***6861** | MONTALVAN PELEGRIN, MERCEDES DEL PILAR | H.G.U. "REINA SOFIA".

ANEXO Il
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES SIN PLAZA

Categoria: Diplomado Sanitario no Especialista/ Logopedia

SIN ASPIRANTES

NPE: A-100124-127 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	28/2024	Orden de 28 de diciembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa por la que se aprueba el Plan Bienal de Formación del Personal al servicio de la Administración Regional y Local de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para
	29/2024	Resolución de 29 de diciembre de 2023, de la Dirección General de Función Pública y Diálogo Social, por la que se convocan las acciones formativas a desarrollar durante el presente año 2024, dentro del Plan Bienal de Formación del personal al serv
	58/2024	Resolución de 4 de enero de 2024 de la Dirección General de Función Publica y Dialogo Social, por la que se fija lugar, fecha y hora para la celebración de un sorteo público para la designación de Vocal segundo en distintos tribunales calificadore
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	11079/2023	Resolución RV-317/23, de 19 de diciembre de 2023, del Vicerrectorado de Profesorado, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad del área de conocimiento de Lenguajes y Sistemas Informáticos
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	11411/2023	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Calefacción del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante Resolución de 8 de mayo de 2023 del Director Ge
	11422/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados convocado mediante Resolución de 6 junio de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BOR
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Interior, Emergencias y Ordenación del Territorio
	11414/2023	Acuerdo de 27 de diciembre de 2023 de encomienda de gestión para el suministro de información y la entrega de certificados relativos a expedientes de la Consejería de Política Social, Familias e Igualdad y del Instituto Murciano de Acción Socia
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	57/2024	Orden de 29 de diciembre de 2023, por la que se aprueba la estrategia de desarrollo local participativo en el sector pesquero y acuícola de la Región de Murcia presentada por la asociación Galpemur dentro del marco de las ayudas procedentes del FE
	11431/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se publica el convenio entre la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Entidad de Saneamien
	11432/2023	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por la que se publica la Adenda de modificación del convenio de colaboración entre la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca de la Región 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	11451/2023	Resolución del Secretario General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se acuerda la publicación de la Adenda de modificación del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a t
	11452/2023	Resolución del Secretario General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se acuerda la publicación de la Adenda de modificación del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a t
	11453/2023	Resolución del Secretario General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se acuerda la publicación de la Adenda de modificación del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a t
	11454/2023	Resolución del Secretario General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se acuerda la publicación de la Adenda de modificación del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a t
	11455/2023	Resolución del Secretario General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se acuerda la publicación de la Adenda de modificación del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a t
	11456/2023	Resolución del Secretario General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se acuerda la publicación de la Adenda de modificación del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a t
	11457/2023	Resolución del Secretario General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se acuerda la publicación de la Adenda de modificación del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a t
	11458/2023	Resolución del Secretario General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se acuerda la publicación de la Adenda de modificación del Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a t
	11459/2023	Resolución del Secretario General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se acuerda la publicación de la Adenda de modificación del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a t
	11460/2023	Resolución del Secretario General de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor por la que se acuerda la publicación de la Adenda de modificación del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a t
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	11325/2023	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades e Investigación
	11169/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada de la Ermita de la Peña” clasificada entre las del término municipal de Ceheg
	11413/2023	Anuncio de la Resolución de 27 de diciembre de 2023 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de Impacto Ambiental de un Proyecto de construcción de balsa de riego con capacidad de 332.450 M3 en paraje Casa Pinar, 
	IV. Administración Local
	Aledo
	11425/2023	Aprobación definitiva de modificación presupuestaria.
	Beniel
	11358/2023	Elección Juez de Paz Sustituto de Beniel.
	Caravaca de la Cruz
	11109/2023	Resolución nombramiento de personal laboral fijo y fijo discontinuo.
	11205/2023	Aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para el proceso selectivo de concurso para el ingreso como funcionarios/as de carrera y de personal laboral fijo.
	Los Alcázares
	11356/2023	Corrección de error material existente en el edicto del Alcalde-Presidente de fecha 19 de diciembre de 2022, de nombramiento de funcionaria de carrera de Agente de Desarrollo Local, resolución de recurso de alzada y constitución de bolsa de tra
	Molina de Segura
	11024/2023	Anuncio relativo a la delegación de competencias en Concejales, dedicación y composición de la Junta de Gobierno Local.
	Mancomunidad de la Comarca Oriental de la Región de Murcia
	11409/2023	Aprobación inicial de los Presupuestos de 2024.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-01-09T14:32:30+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



